AWISO LAZIOSOUND RECORDING GRADUATORIA

CONTRIBUTO CONTRIBUTO

NUMERO DOMANDA RAGIONE SOCIALE PROGETTO RICHIESTO TOTALE PUNTI ASSEGNATO

20 STEMMA SRL OrioN 77 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
10.000,00 € 10.000,00 €
27 CINICODISINCANTO DI FABRIZIO BROCCHIERI CSSZSHNQSUIT' 77 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
10.000,00 € 10.000,00 €
LOJI - LIBERA
68 SAINT LOUIS MUSIC CENTER SRL ORCHESTRA DEL 77 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
JAZZ ITALIANO 10.000,00 € 10.000,00 €
6 MADVILLE APS SNAP - OUT 75 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
10.000,00 € 10.000,00 €
60 ASSOCIAZIONE EDIZIONI DI ZONA SERA 74 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
9.920,00 € 9.920,00 €
62 ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE PNC LAB ADDIWVI 73 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
10.000,00 € 10.000,00 €
40 HIT REVIEW SRLS GIOVEDI 71 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
10.000,00 € 10.000,00 €
A MOMENTARY
57 MUSICAIR 2.0 APS LAPSE OF 71 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
HAPPINESS 7.004,80 € 7.004,80 €
48 LA GRANDE ONDA SRL STUDIO ILLEGALE 70 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
9.600,00 € 9.600,00 €
49 LAB MUSIC FACTORY APS SIMONA CARELLA 69 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
10.000,00 € 10.000,00 €
42 ASS. IL CENACOLO ETS MINOLLO 67 AMMISSIBILE E FINANZIABILE
10.000,00 € 10.000,00 €
AMMISSIBILE MA
14 CINICODISINCANTO DI FABRIZIO BROCCHIERI LEI MANNOIA 64 PARZIALMENTE FINANZIABILE
10.000,00 € 3.475,20 €
TOTALE AMMISSIBILI E FINANZIABILI 110.000,00 €
AMMISSIBILE MA NON
26 JOSEBA LABEL SRL 62 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
26bis JOSEBA LABEL SRL 61 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
25 THAT FEELING DI CRISTIANA DICEMBRE 60 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
Pil ASSOCIAZIONE CULTURALE | TRILLANTI 58 FINANZIABILE PER
8.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
28 ASSOCIAZIONE CULTURALE NOTE IN TEMPO 57 FINANZIABILE PER
0.090,52 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
67 ASSOCIAZIONE SOTTO | RAGGI DEL SOL 57 FINANZIABILE PER
6.400,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
70 APS SENTIERI MUSICALI 56 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
73 STEFANO SILVI 56 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
12bis COFFEE RECORDS SRLS 55 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
55 TOMMYLOU EDIZIONI MUSICALI DI MAURIZIO 55 FINANZIABILE PER

LOFFREDO 10.000,00 € - € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

7 ASSOCIAZIONE CULTURALE THEATRIKA 54 FINANZIABILE PER
10.000,00 € _ €  ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

30 ASS. CULT. MUSICALE ELECTRISEATY SOUND CLUB 54 FINANZIABILE PER
10.000,00 € _ €  ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

" JOSEBA PUBLISHING 54 FINANZIABILE PER
10.000,00 € _ €  ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

54 MARTELABEL SRL 54 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . €  ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

66 PURO SRL 54 FINANZIABILE PER
10.000,00 € _ €  ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

69 SCRIPTINGSOUND SRLS 54 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . €  ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

7 SHABAL SRL 54 FINANZIABILE PER
10.000,00 € _ €  ESAURIMENTO FONDI
ASSOCIAZIONE CULTURALE STAZIONE MUSICA — AMMISSIBILEIMAINOS

2 U TURALE STeal 53 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . €  ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

29 EVENTI H24 53 FINANZIABILE PER
10.000,00 € _ €  ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

61 EDOARDO PIETROGRANDE 53 FINANZIABILE PER
9.600,00 € . €  ESAURIMENTO FONDI

1DI3



NUMERO DOMANDA

RAGIONE SOCIALE

AWISO LAZIOSOUND RECORDING

PROGETTO

CONTRIBUTO
RICHIESTO

TOTALE PUNTI

CONTRIBUTO
ASSEGNATO

GRADUATORIA

74

12

52

53

31bis

33

37

36

51

24

35

35bis

39

45

50

31

49bis

53ter

72

47

59

63

11

32

59bis

38

17

58

ASSOCIAZIONE CULTURALE NOTE IN

COFFEE RECORDS SRLS

MALADISCO S.R.L

MAQUETA RECORDS SRL

EMME PRODUZIONI MUSICALI SAS DI ENRICO MOCCIA

FOOL IMMERSION DI
FEDERICO MEZZANA

GALLIA SRL

FINISTERRE S.R.L.

FEDERICO FIUME

BALENE SRLS

FILIBUSTA RECORDS SRLS

FILIBUSTA RECORDS SRLS

GOLDEN GRAPE S.A.S. DI
ZEPPIERI DAVID & C.

ASSOCIAZIONE CULTURALE ECOVANAVOCE

LEAVE SRL

ARTEMISIA OFFICINA CREATIVA ETS

EMME PRODUZIONI MUSICALI SAS DI ENRICO MOCCIA

LAB MUSIC FACTORY APS

MAQUETA RECORDS SRL

ASSOCIAZIONE
CULTURALE SOL-FA-MI

ASSOCIAZIONE APS NOTE CLASSICHE

ASSOCIAZIONE MUSICALE LA
VOCE IN MASCHERA APS

OFFICINA DELLE CULTURE APS

GIANLUCA TESTA - TEATRO FORMATTIVO

RDR-MGMT S.R.L.

FDAM S.R.L.

ASSOCIAZIONE IMPRENDITORI DI SOGNI

OFFICINA DELLE CULTURE APS

GIANFRANCO MAUTO

ASSOCIAZIONE IKONA

MZK LAB S.R.L.

ODD CLIQUE SRLS

ZDB SOC. COOP.

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

8.393,60 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

8.000,00 €

5.599,36 €

6.002,15 €

10.000,00 €

9.500,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

8.929,60 €

8.000,00 €

8.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

9.800,00 €

10.000,00 €

6.400,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

9.920,00 €

10.000,00 €

53

52

52

52

51

51

51

50

50

49

49

49

49

48

48

47

47

47

47

47

46

46

46

46

45

45

45

45

a4

43

42

41

41

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON
FINANZIABILE PER
ESAURIMENTO FONDI

2DI3



AWISO LAZIOSOUND RECORDING GRADUATORIA

CONTRIBU CONTRIBUTO

MERO DOMANDA RAGIONE SOCIALE PROGETTO RICHIESTO TOTALE PUNTI ASSEGNATO

AMMISSIBILE MA NON
41 FINANZIABILE PER
10.000,00 € - € ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON
56 MIRKO VENTURINI 2 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI

AMMISSIBILE MA NON

3 ALESSANDRO STELLA 40 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

4 ASSOCIAZIONE CULTURALE POLO MUSICALE ARTENA 40 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

22 LUPO CINEMATOGRAFICA SRL 40 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

34 L'ARTEFICE DI FEDERICO D'ALESSANDRIS 39 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

13 ARACNOFONIA DI LUCA BUSSOLETTI 37 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

10 A.C.R. SOTTO | RAGGI DEL SOL 36 FINANZIABILE PER
6.400,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

36 FINANZIABILE PER
10.000,00 € - € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

8 ASSOCIAZIONI ATINATI E VALCOMINENSI NEL MONDO 33 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

18 BNC MUSIC SRL 31 FINANZIABILE PER
10.000,00 € - € ESAURIMENTO FONDI
AMMISSIBILE MA NON

18bis BNC MUSIC SRL 31 FINANZIABILE PER
10.000,00 € . € ESAURIMENTO FONDI

ASSOCIAZIONE CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE

& LIBERATION OF ART DISTRICT

ASSOCIAZIONE CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE

ZERE LIBERATION OF ART DISTRICT

3DI3



