

NUMERO DOMANDA	RAGIONE SOCIALE	PROGETTO	CONTRIBUTO RICHIESTO	TOTALE PUNTI	CONTRIBUTO ASSEGNAUTO	ESITO
20	STEMMA SRL	OrioN	10.000,00 €	77	10.000,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
27	CINICODISINCANTO DI FABRIZIO BROCCHEI	COSMONAUTI BORGHESI	10.000,00 €	77	10.000,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
68	SAINT LOUIS MUSIC CENTER SRL	LOJI - LIBERA ORCHESTRA DEL JAZZ ITALIANO	10.000,00 €	77	10.000,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
6	MADVILLE APS	SNAP - OUT	10.000,00 €	75	10.000,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
60	ASSOCIAZIONE EDIZIONI DI ZONA	SERA	9.920,00 €	74	9.920,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
62	ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE PNC LAB	ADDIVVI	10.000,00 €	73	10.000,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
40	HIT REVIEW SRLS	GIOVEDI'	10.000,00 €	71	10.000,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
57	MUSICAIR 2.0 APS	A MOMENTARY LAPSE OF HAPPINESS	7.004,80 €	71	7.004,80 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
48	LA GRANDE ONDA SRL	STUDIO ILLEGALE	9.600,00 €	70	9.600,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
49	LAB MUSIC FACTORY APS	SIMONA CARELLA	10.000,00 €	69	10.000,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
42	ASS. IL CENACOLO ETS	MINOLLO	10.000,00 €	67	10.000,00 €	AMMISSIBILE E FINANZIABILE
14	CINICODISINCANTO DI FABRIZIO BROCCHEI	LEI MANNOIA	10.000,00 €	64	3.475,20 €	AMMISSIBILE MA PARZIALMENTE FINANZIABILE
TOTALE AMMISSIBILI E FINANZIABILI				110.000,00 €		
26	JOSEBA LABEL SRL		10.000,00 €	62	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
26bis	JOSEBA LABEL SRL		10.000,00 €	61	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
25	THAT FEELING DI CRISTIANA DICEMBRE		10.000,00 €	60	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
41	ASSOCIAZIONE CULTURALE I TRILLANTI		8.000,00 €	58	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
28	ASSOCIAZIONE CULTURALE NOTE IN TEMPO		9.090,52 €	57	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
67	ASSOCIAZIONE SOTTO I RAGGI DEL SOL		6.400,00 €	57	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
70	APS SENTIERI MUSICALI		10.000,00 €	56	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
73	STEFANO SILVI		10.000,00 €	56	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
12bis	COFFEE RECORDS SRLS		10.000,00 €	55	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
55	TOMMYLOU EDIZIONI MUSICALI DI MAURIZIO LOFFREDO		10.000,00 €	55	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
7	ASSOCIAZIONE CULTURALE THEATRIKA		10.000,00 €	54	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
30	ASS. CULT. MUSICALE ELECTRISATY SOUND CLUB		10.000,00 €	54	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
46	JOSEBA PUBLISHING		10.000,00 €	54	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
54	MARTELABEL SRL		10.000,00 €	54	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
66	PURO SRL		10.000,00 €	54	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
69	SCRIPTINGSOUND SRLS		10.000,00 €	54	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
71	SHABAL SRL		10.000,00 €	54	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
23	ASSOCIAZIONE CULTURALE STAZIONE MUSICA – COLLEGE OF MUSIC		10.000,00 €	53	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
29	EVENTI H24		10.000,00 €	53	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
61	EDOARDO PIETROGRANDE		9.600,00 €	53	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI

NUMERO DOMANDA	RAGIONE SOCIALE	PROGETTO	CONTRIBUTO RICHIESTO	TOTALE PUNTI	CONTRIBUTO ASSEGNAUTO	ESITO
74	ASSOCIAZIONE CULTURALE NOTE IN TEMPO		10.000,00 €	53	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
12	COFFEE RECORDS SRLS		10.000,00 €	52	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
52	MALADISCO S.R.L		10.000,00 €	52	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
53	MAQUETA RECORDS SRL		8.393,60 €	52	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
31bis	EMME PRODUZIONI MUSICALI SAS DI ENRICO MOCCIA		10.000,00 €	51	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
33	FOOL IMMERSION DI FEDERICO MEZZANA		10.000,00 €	51	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
37	GALLIA SRL		10.000,00 €	51	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
36	FINISTERRE S.R.L.		10.000,00 €	50	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
51	FEDERICO FIUME		10.000,00 €	50	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
24	BALENE SRLS		8.000,00 €	49	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
35	FILIBUSTA RECORDS SRLS		5.599,36 €	49	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
35bis	FILIBUSTA RECORDS SRLS		6.002,15 €	49	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
39	GOLDEN GRAPE S.A.S. DI ZEPPIERI DAVID & C.		10.000,00 €	49	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
45	ASSOCIAZIONE CULTURALE ECOVANAVOCE		9.500,00 €	48	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
50	LEAVE SRL		10.000,00 €	48	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
5	ARTEMISIA OFFICINA CREATIVA ETS		10.000,00 €	47	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
31	EMME PRODUZIONI MUSICALI SAS DI ENRICO MOCCIA		10.000,00 €	47	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
49bis	LAB MUSIC FACTORY APS		10.000,00 €	47	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
53ter	MAQUETA RECORDS SRL		8.929,60 €	47	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
72	ASSOCIAZIONE CULTURALE SOL-FA-MI		8.000,00 €	47	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
2	ASSOCIAZIONE APS NOTE CLASSICHE		8.000,00 €	46	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
47	ASSOCIAZIONE MUSICALE LA VOCE IN MASCHERA APS		10.000,00 €	46	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
59	OFFICINA DELLE CULTURE APS		10.000,00 €	46	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
63	GIANLUCA TESTA - TEATRO FORMATTIVO		10.000,00 €	46	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
11	RDR-MGMT S.R.L.		10.000,00 €	45	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
32	FDAM S.R.L.		10.000,00 €	45	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
44	ASSOCIAZIONE IMPRENDITORI DI SOGNI		9.800,00 €	45	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
59bis	OFFICINA DELLE CULTURE APS		10.000,00 €	45	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
38	GIANFRANCO MAUTO		6.400,00 €	44	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
17	ASSOCIAZIONE IKONA		10.000,00 €	43	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
58	MZK LAB S.R.L.		10.000,00 €	42	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
1	ODD CLIQUE SRLS		9.920,00 €	41	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
9	ZDB SOC. COOP.		10.000,00 €	41	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI

NUMERO DOMANDA	RAGIONE SOCIALE	PROGETTO	CONTRIBUTO RICHIESTO	TOTALE PUNTI	CONTRIBUTO ASSEGNAUTO	ESITO
16	ASSOCIAZIONE CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE LIBERATION OF ART DISTRICT		10.000,00 €	41	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
56	MIRKO VENTURINI		10.000,00 €	41	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
3	ALESSANDRO STELLA		10.000,00 €	40	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
4	ASSOCIAZIONE CULTURALE POLO MUSICALE ARTENA		10.000,00 €	40	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
22	Lupo Cinematografica Srl		10.000,00 €	40	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
34	L'ARTEFICE DI FEDERICO D'ALESSANDRIS		10.000,00 €	39	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
13	ARACNOFONIA DI LUCA BUSOLETTI		10.000,00 €	37	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
10	A.C.R. SOTTO I RAGGI DEL SOL		6.400,00 €	36	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
16bis	ASSOCIAZIONE CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE LIBERATION OF ART DISTRICT		10.000,00 €	36	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
8	ASSOCIAZIONI ATINATI E VALCOMINENSI NEL MONDO		10.000,00 €	33	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
18	BNC MUSIC SRL		10.000,00 €	31	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI
18bis	BNC MUSIC SRL		10.000,00 €	31	- €	AMMISSIBILE MA NON FINANZIABILE PER ESAURIMENTO FONDI